
　　

　上記事項につきまして何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　　上記日程は揚重及び耐震工事等で、断続的に大きな作業音や多少の振動が発生致します。

　　又、上記以外でも通常作業音は発生致しますのでご承知の程、宜しくお願い致します。

　〇建物各所の資材置場・養生のご案内
　　機械室を中心に各階作業スペース、資材置場に養生を

　　させていただき、機材を置かせていただきます。

　　ご不便をおかけしますが予めご了承下さい。

エレベーター改修工事のご案内

　〇作業音について　　　　　５月１２、１３、２１、２２、２８日

　　この度、下記日程において、エレベーター改修工事を実施させて頂く運びとなりました。

　ご利用者様へはご迷惑をお掛け致しますが何卒、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　〇エレベーター改修工事期間　２号機（完全停止）

　　【５月１２日（月）　～　５月２０日（火）】
　〇エレベーター改修工事期間　１号機（完全停止）

　　【５月２１日（水）　～　５月２９日（木）】
　期間中はそれぞれのエレベーターはご利用いただけません。

　〇エレベーター改修工事作業時間

　　  9：00～18：00


